
Załącznik nr 4 do protokołu 
Zarządu LGR „Zalew Szczeciński” 

z dnia 17 lutego 2020 roku 

UCHWAŁA NR 5/ II/ 2020 

Zarządu Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” 
w dniu 17 lutego 2020 roku 

 
w sprawie: wniosku o aneks Nr 7 do Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność Nr 53/WRiR-II/05/16 
zawartej w dniu 18 maja 2016 roku w Wolinie. 

 
 
Na podstawie § 23 punkt 2, 3, 7, 8 i 12 w powiązaniu z § 24 Statutu Stowarzyszenia, Zarząd 
Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” uchwala co następuje: 
 

§ 1  
1. Wyraża zgodę na zawarcie z Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego 

Aneksu nr 7 do umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność Nr 53/WRiR-II/05/16 zawartej w dniu 18 maja 2016 roku 
w Wolinie – o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia Pana Ryszarda Mróz – Prezesa LGR „Zalew Szczeciński”  
do jednoosobowej reprezentacji Stowarzyszenia i podpisania Aneksu nr 7 do umowy  
o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność Nr 53/WRiR-II/05/16 zawartej w dniu 18 maja 2016 roku w Wolinie. 

 
§ 2 

Wykonanie umowy uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezes Zarządu  
 
 
Ryszard Mróz 
 

 

 

 
 
 
 
 

Załączniki: 
1. Aneks nr 7 do umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność Nr 53/WRiR-II/05/16 zawartej w dniu 18 maja 2016  
roku w Wolinie.   


